Ao   t6rmino   desta   avalia€ao,   ser5o   apresentadas   considerac6es,   conclus6es   e

recomenda€6es pertinentes as contas de gest5o.

I -A L M O XA R I FA D O

Constatamos   o   almoxarifado   com   boa   arrumacao,   fichas   de   prateleiras   e   com
controle informatizado, totalizando urn total  de  R$ 36.778,89  (trinta  e seis mil, setecentos e

setenta e oito reais e oitenta e nove centavos) em mercadoria (vide anexo 1).

Efetuamos, por amostragem, inventario fisico para posterior confronto com as fichas,

oifnstatamosae±_£Q_±±r_o_,_e_S_e±

Controladoria Geral do Municfpio

II-BENS     PERMANENTES

Verificamos  o  born  controle  interno  no  Livro  Patrimonial  de  bens  m6veis  e  im6veis,